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Auto elektryczne RALLY RTR 1:10 (czerwony
"Spray") - SST

Cena 649,90 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 33866

Kod producenta SST1983T2-RD

Kod EAN 20099501

Producent SST

Opis produktu
SST Rally Car 4x4 RTR

SST Rally Car RTR to przeznaczony do jazdy po równej nawierzchni model samochodu typu Rally wykonany w
skali 1:10 oferowany w wersji RTR (Ready-To-Run). Świetny zarówno dla początkujących modelarzy szukających
zaawansowanego, ale i prostego w obsłudze modelu On-Roadowego z napędem 4x4, jak i dla średniozaawansowanych
modelarzy chcących zwyczajnie poszaleć solidnie zbudowanym modelem w rozsądnej cenie. Model Rally Car przeznaczony
jest do prowadzenia po równych nawierzchniach - asfalt, równy bruk, stosunkowo równa "ubita" ziemia itp. Producent
wyposażył tę wersję w mocniejszą i grubszą karoserię nadającą lepszą sztywność całej konstrukcji.

Rally Car charakteryzuje się bardzo dobrze przemyślaną konstrukcją, wysoką jakością zastosowanych materiałów i bardzo
sprawnym układem jezdnym. Napęd z mocnego silnika szczotkowego klasy 550 przenoszony jest wałem napędowym i
systemem dwóch mocnych dyferencjałów na wszystkie cztery koła, co w połączeniu z wzmacnianymi amortyzatorami sprawia
że model doskonale trzyma się drogi nawet przy długich, szybkich zakrętach. Właściwości jezdne wspomagane są również
przez bardzo nisko i centralnie osadzony punkt ciężkości samochodu, korzystnie wpływający na stabilność modelu przy
szybkich zmianach kierunku jazdy i wyskokach na hopkach - samochód wydaje się być niemal przyklejony do drogi. Za
efektywny skręt kół przednich odpowiada fabrycznie zamontowany mocny serwomechanizm z regulowanymi, grubymi
metalowymi popychaczami.

Ze względu na bardzo nisko zawieszoną płytę podłogową, regulacja stopnia zawieszenia modelu jest ograniczona do
poziomów pozwalających utrzymać bardzo dobrą przyczepność. Na uwagę zasługują też odpowiednio bieżnikowane, miękkie
opony o bardzo dobrej przyczepności z efektownymi felgami. Silnik zasilany jest dołączonym do zestawu markowym pakietem
Redox NiMH o pojemności 1500 mAh który wystarcza nawet na kilkanaście minut zabawy. Intuicyjny, prosty w obsłudze,
ergonomiczny 3-kanałowy nadajnik pistoletowy wyposażony w trymery, rewersy i regulację zakresu skrętu kół nie sprawi
żadnych problemów nawet początkującym modelarzom, a technologia transmisji sygnału w paśmie 2,4GHz zagwarantuje brak
zakłóceń.

Do modelu dostępne są również wszystkie części zamienne. Zdecydowanie polecamy !

Właściwości modelu:

Skala: 1:10
Klasa: Rally Car
Długość: 530 mm
Szerokość: 255 mm
Wysokość: 145 mm (165mm ze skrzydłem)
Napęd AWD (4x4)
Silnik: Sport 550 Brushed

Zawartość zestawu:

Model SST Thunder XRD (złożony) z pomalowaną karoserią w kolorze czerwonym "Spray"

3-kanałowy pistoletowy nadajnik 2,4GHz z odbiornikiem

wygenerowano w programie shopGold

https://modele.sklep.pl/auto-elektryczne-rally-rtr-110-czerwony-spray-sst-p-6758.html


 

Elektroniczny, proporcjonalny regulator obrotów silnika zintegrowany z odbiornikiem
Silnik szczotkowy klasy 550
Pakiet akumulatorów NiMH 7,2V
Mocny serwomechanizm skrętu kół
Ładowarka 230V do pakietu akumulatorów
Komplet 4 zmontowanych kół typu Rally  z felgami

Wymagane do startu (nie zawarte w zestawie):

4 baterii typu LR6 (popularne "paluszki", zalecane alkaliczne) lub 4 akumulatorów typu AA do zasilenia nadajnika

Model dostępny w kilku kolorach nadwozia 

Oznaczenie producenta: 1983T2
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